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یادداشتی از اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران؛

ظهور گام دوم انقلاب در عصر فناوری های نوین ارتباطی
عصری که در آن زمان و مکان به سرعت درنوردیده شده است.  اطلاعات و ارتباطات با کمترین زمان و کمترین هزینه از طریق فضاهای مجازی که حکم

نظام های عصبی جوامع را دارند، تبادل می شود.

به گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در یادداشت ارسالی به پایگاه خبری گزارش خبر با موضوع "گام به گام تا تحقق آرمان
های مقدس انقلاب در فرازهای از بیانیه گام دوم" آورده است

همواره جوامع بشری برای پیشبرد برنامه های اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی خود در ابعاد مختلف نیازمند شناخت کافی از شرایط زمان،
امکانات، استعدادها، ظرفیت ها و به تبع آن استراتژی، برنامه و اهدافی است که بر پایه و اساس و حرکت در آن مسیر می توانند ضمن حفظ استقلال،
آزادی و صلابت خود با امیدواری به آینده گام های موفقیت خود را یکی پس از دیگری برداشته و نه تنها خود به سعادت و رستگاری برسند بلکه برای

سایر جوامع انسانی و اجتماعی اسوه و الگویی با شند.

بیانیه گام دوم، مسیری برای حرکت در چهل سال دوم انقلاب می باشد و همان خط مشی و افق پیش روی ملت ایران و حتی جوامع اسلامی و انسانی
برای رسیدن به آمال و آرزوهای خود در اسنقلال، آزادی و رستگاری دنیوی و اخروی آنها است و جهان پذیرفت که با ظهور انقلاب اسلامی، قدرت

جدیدی در مقابل نظام سلطه ظهور پیداکرده است و این نظام سلطه کوشید که این قدرت را تضعیف کند.

دشمن نیز با ایجاد شبهه به دنبال بی اهمیت جلوه دادن این عنصر کلیدی، یعنی تحقق نظام پیشرفته اسلامی و همچنین درصدد پیشبرد اهداف خود و
ضربه زدن به ملت هاست. امروزه جهان در عصر دوم رسانه ها به سر می برد.

عصری که در آن زمان و مکان به سرعت درنوردیده شده است. اطلاعات و ارتباطات با کمترین زمان و کمترین هزینه از طریق فضاهای مجازی که حکم
نظام های عصبی جوامع را دارند، تبادل می شود.

در این عصر فناوری های نوین ارتباطی به ویژه ماهواره و شبکه جهانی اینترنت تمام عر صه های سیا سی، فرهنگی و اجتماعی، اقتصادی، نظامی و
امنیتی کشورها و ملت ها را تحت تأثیر و تغییر و تحول قرار داده ا ست.

یکی از این عر صه ها که به مدد رسانه های عصر دوم یعنی فضای مجازی دچار تحول شگرف شده عر صه نفوذ، تضعیف، منازعه و جنگ است.

قدرت های بزرگ در دوره جدید استعماری خود برای تحت سلطه قرار دادن ملت ها و دولت های مستقل با به کارگیری ابزارهای نوین ارتباطی و به
شیوه دمکراتیک که از آن به جنگ رسانه ای تعبیر می شود به اهداف استعماری خود به ویژه ناکارآمد سازی و تضعیف می رسند.


